
 

Instructions: Fill in the blanks. 

คำสั่ง: นำคำในกล่องข้อความมาเขียนเป็นประโยคแสดงความหมายของภาพ 
           ให้ถูกต้อง (ดูตัวอย่างข้อ 1) 

 
 

  

    
 

   

 

 
    

 

 

 

 
 

 

 

  
 
 

ใบงานที่ 1  เรื่อง How Are You? 
หน่วยการเรียนรู้ที่ 1  เร่ือง Self 

แผนการจัดการเรียนรู้ที่ 1  เร่ือง Hello! How Are You? 
รายวิชา ภาษาอังกฤษ  รหัสวิชา อ12101  ภาคเรียนที่ 1  ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 

very well OK. good great 

 I’m very well. ● 

 I’m ________. ● 

 I’m ________. ● 

 I’m ________. ● 

1. 

2. 

3. 

4. 


